МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ
23.12.2019 №564-р
       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Порядком проведения анализа осуществления главными распорядителями средств бюджета муниципального района «Железногорский район» Курской области, главными администраторами (администраторами) доходов  муниципального района «Железногорский район» Курской области,  главными администраторами  источников финансирования дефицита бюджета  муниципального района «Железногорский район» Курской области  внутреннего  муниципального финансового контроля и внутреннего финансового аудита, утвержденного постановлением Администрации Железногорского района Курской области от 08.04.2019 г. №278, Стандартом   осуществления внутреннего муниципального финансового контроля Администрации Железногорского района Курской области, утвержденным постановлением Администрации Железногорского района Курской области от 12.02.2019 г. №98; положением о должностном лице внутреннего муниципального финансового контроля Администрации Железногорского района Курской области, утвержденным постановлением Администрации Железногорского района Курской области от 06.06.2014 г.№416 (с изменениями и дополнениями):

       1. Утвердить прилагаемый план Анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита по соблюдению Бюджетного кодекса РФ главными распорядителями бюджетных средств Железногорского района Курской области (п.4 ст.157 БК РФ) Органа внутреннего муниципального финансового контроля Администрации Железногорского района Курской области на 2020 год.
 2. Начальнику отдела по информационному обеспечению управления аграрной политики Администрации Железногорского района Курской области (Б.В.Зинаков) обеспечить размещение плана Анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита по соблюдению Бюджетного кодекса РФ главными распорядителями бюджетных средств Железногорского района Курской области (п.4 ст.157 БК РФ) Органа внутреннего муниципального финансового контроля Администрации Железногорского района Курской области на 2020 год на официальном сайте Администрации Железногорского района Курской области.
 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

     4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Железногорского района

Курской  области                                                                            А.Д.Фролков